
Ayères 2022 - ayeres 2022 (14.500 km) - 18 Septembre 2022
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Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 TOSH Samuel FRA n°012 91 1 SEM 1 M 01:21:36 10.66 Non Licencié
2 CHAMPENOIS Romain FRA n°092 99 2 SEM 2 M 01:28:04  9.88 Non Licencié
3 GEVAUX Alexandre FRA n°005 82 1 M1M 3 M 01:28:09  9.87 Non Licencié
4 LABY Jérémy FRA n°097 88 3 SEM 4 M 01:28:13  9.86 Non Licencié
5 ABRY Guillaume FRA n°071 90 4 SEM 5 M 01:31:59  9.46 Non Licencié
6 PAVLOVIC Jérôme FRA n°075 79 2 M1M 6 M 01:35:32  9.11 Non Licencié
7 FRODEAU Benoit FRA n°006 77 1 M2M 7 M 01:35:56  9.07 Non Licencié
8 GATOUILLAT STEPHANE FRA n°016 66 1 M4M 8 M 01:36:10  9.05 Non Licencié
9 FARINA Gilles FRA 1206328 n°054 59 1 M5M 9 M 01:39:16  8.77 Non Licencié

10 LAURENT Vincent FRA n°028 82 3 M1M 10 M 01:40:15  8.68 Non Licencié
11 FOURNIER Nicolas FRA 484113 n°087 70 1 M3M 11 M 01:42:23  8.50 Non Licencié
12 CHABOD Hugues FRA n°031 88 5 SEM 12 M 01:42:37  8.48 Non Licencié
13 MARTIN Claire FRA n°058 80 1 M1F 1 F 01:42:49  8.46 Non Licencié
14 GROSSET JANIN Bertrand FRA n°057 74 2 M2M 13 M 01:44:02  8.36 Non Licencié
15 DA MOUTA Cyril FRA n°085 89 6 SEM 14 M 01:44:17  8.34 Non Licencié
16 BELARBI Joffrey FRA n°079 88 7 SEM 15 M 01:44:28  8.33 Non Licencié
17 PARLANGE Alexandre FRA n°069 83 1 M0M 16 M 01:44:57  8.29 Non Licencié
18 BERTHOUD David FRA n°060 80 4 M1M 17 M 01:47:13  8.12 Non Licencié
19 LOZANO Jean Marc FRA n°040 64 2 M4M 18 M 01:47:15  8.11 Non Licencié
20 RIZZI Julien FRA n°066 77 3 M2M 19 M 01:47:31  8.09 Non Licencié
21 GUENOT Guillaume FRA n°062 72 2 M3M 20 M 01:48:52  7.99 Non Licencié
22 PONCET Mathieu FRA n°081 90 8 SEM 21 M 01:48:55  7.99 Non Licencié
23 TRASSART GEOFFREY FRA n°070 82 5 M1M 22 M 01:48:56  7.99 Non Licencié
24 DURAND Aurélien FRA n°067 85 2 M0M 23 M 01:49:07  7.97 Non Licencié
25 AUTEM Adrien FRA n°100 91 9 SEM 24 M 01:51:02  7.84 Non Licencié
26 KRAFT Jean Michel FRA n°089 67 3 M4M 25 M 01:53:05  7.69 Non Licencié
27 LECANU Jérôme FRA n°073 77 4 M2M 26 M 01:54:08  7.62 Non Licencié
28 PIGOROT LUCAS FRA n°015 03 1 JUM 27 M 01:54:46  7.58 Non Licencié
29 DA MOUTA Fréderic FRA n°088 83 3 M0M 28 M 01:55:22  7.54 Non Licencié
30 ELLMENREICH Frederic FRA 1598423 n°056 65 4 M4M 29 M 01:55:25  7.54 Non Licencié
31 BESSON Emmanuel FRA n°080 84 4 M0M 30 M 01:55:27  7.54 Non Licencié
32 STRIZZOLO Jérôme FRA n°093 77 5 M2M 31 M 01:55:29  7.53 Non Licencié
33 MOZET Félix FRA n°090 93 10 SEM 32 M 01:55:32  7.53 Non Licencié
34 GIRE Jérôme FRA n°032 83 5 M0M 33 M 01:55:36  7.53 Non Licencié
35 MATHIEU Fred FRA n°078 76 6 M2M 34 M 01:56:09  7.49 Non Licencié
36 ERNOU Thomas FRA n°011 92 11 SEM 35 M 01:56:29  7.47 Non Licencié
37 BOGINI Jérémy FRA n°076 91 12 SEM 36 M 01:56:50  7.45 Non Licencié
38 SCHMITT Aline FRA n°086 76 1 M2F 2 F 01:57:10  7.43 Non Licencié
39 PEZET Christophe FRA n°046 71 3 M3M 37 M 01:57:12  7.42 Non Licencié
40 DUJOURDY Sébastien FRA n°050 68 4 M3M 38 M 01:58:59  7.31 Non Licencié
41 LAHMAR Rédouane FRA 2443394 n°045 88 13 SEM 39 M 02:01:08  7.18 Non Licencié
42 GENTZIK Jean Claude FRA 810627 n°047 50 1 M7M 40 M 02:01:36  7.16 Non Licencié
43 PERRIN CONFORT Didier FRA n°096 71 5 M3M 41 M 02:01:59  7.13 Non Licencié
44 PONTIEUX Bruno FRA 2328472 n°029 70 6 M3M 42 M 02:02:27  7.11 Non Licencié
45 HEWITT Sarah FRA n°024 73 2 M2F 3 F 02:03:14  7.06 Non Licencié
46 PODERINI Fanny FRA n°091 96 1 SEF 4 F 02:03:24  7.05 Non Licencié
47 JORDAN Régis FRA n°038 49 2 M7M 43 M 02:04:46  6.97 Non Licencié
48 DUPRAZ Nicolas FRA n°019 82 6 M1M 44 M 02:05:40  6.92 Non Licencié
49 PREMAT Yves FRA n°037 52 3 M7M 45 M 02:06:22  6.88 Non Licencié
50 BOSSONNEY Laurine FRA n°043 95 2 SEF 5 F 02:07:12  6.84 Non Licencié
51 BARROQUEIRO William FRA n°034 70 7 M3M 46 M 02:07:13  6.84 Non Licencié
52 TERRIER Franck FRA n°044 71 8 M3M 47 M 02:07:25  6.83 Non Licencié
53 MORAND Gérard FRA n°052 52 4 M7M 48 M 02:07:39  6.82 Non Licencié
54 GOUTTRY YANICK FRA n°009 75 7 M2M 49 M 02:08:21  6.78 Non Licencié
55 DAGORNE Annelyse FRA n°021 98 3 SEF 6 F 02:10:37  6.66 Non Licencié
56 GERAT Arc'hantael FRA n°099 73 3 M2F 7 F 02:11:17  6.63 Non Licencié
57 BEAUFILS Arnaud FRA n°042 88 14 SEM 50 M 02:11:56  6.59 Non Licencié
58 HORROCKS SOPHIE FRA n°013 93 4 SEF 8 F 02:12:04  6.59 Non Licencié
59 BRUGEL Christophe FRA n°017 64 5 M4M 51 M 02:12:08  6.58 Non Licencié
60 LANOISELEE Vincent FRA n°022 96 15 SEM 52 M 02:12:32  6.56 Non Licencié
61 CANTUEL Kévin FRA n°048 88 16 SEM 53 M 02:14:13  6.48 Non Licencié
62 BALLET-BAZ Brigitte FRA n°051 61 1 M5F 9 F 02:14:27  6.47 Non Licencié
63 MAURICE Nicolas FRA n°041 85 6 M0M 54 M 02:15:04  6.44 Non Licencié
64 GATIGNON Mélanie FRA n°072 94 5 SEF 10 F 02:15:16  6.43 Non Licencié
65 ROLLIER Léa FRA n°033 97 6 SEF 11 F 02:15:21  6.43 Non Licencié
66 BOUCHER Antoine FRA n°074 99 17 SEM 55 M 02:17:12  6.34 Non Licencié
67 GRUZ Catherine FRA n°068 62 2 M5F 12 F 02:17:12  6.34 Non Licencié
68 MICHEL DIVE Olivier FRA n°001 67 6 M4M 56 M 02:17:12  6.34 Non Licencié
69 RAULT William FRA n°061 72 9 M3M 57 M 02:18:12  6.30 Non Licencié
70 CLAYTON Craig FRA n°077 86 7 M0M 58 M 02:20:21  6.20 Non Licencié
71 FAVRAT Emmanuel FRA n°018 73 8 M2M 59 M 02:20:45  6.18 Non Licencié
72 SVENDSEN Petrine FRA n°010 00 1 ESF 13 F 02:20:57  6.17 Non Licencié
73 HEWITT Malcom FRA n°023 68 10 M3M 60 M 02:22:03  6.12 Non Licencié
74 CHENAILLER Hervé FRA n°027 84 8 M0M 61 M 02:22:16  6.12 Non Licencié
75 VILLARD Damien FRA n°008 71 11 M3M 62 M 02:22:36  6.10 Non Licencié
76 DECORPS Edik FRA n°098 03 2 JUM 63 M 02:24:48  6.01 Non Licencié
77 TANFIN Cédric FRA n°035 79 7 M1M 64 M 02:26:37  5.93 Non Licencié
78 DEVERLEY Marie Anna FRA n°082 87 1 M0F 14 F 02:27:38  5.89 Non Licencié
79 DEMIAUX Nathan FRA n°020 97 18 SEM 65 M 02:28:10  5.87 Non Licencié
80 HOFFMANN Robert FRA n°063 42 1 M9M 66 M 02:31:49  5.73 Non Licencié
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81 BOUCHET Maxime FRA n°083 94 19 SEM 67 M 02:33:15  5.68 Non Licencié
82 VOISIN Kévin FRA n°004 92 20 SEM 68 M 02:34:53  5.62 Non Licencié
83 WAS Benoit FRA n°065 79 8 M1M 69 M 02:36:49  5.55 Non Licencié
84 MELLAS Brahim FRA n°094 93 21 SEM 70 M 02:37:05  5.54 Non Licencié
85 MOMMESSIN Michel FRA n°049 60 2 M5M 71 M 02:38:17  5.50 Non Licencié
86 KERAGHEL Patrick FRA n°036 57 1 M6M 72 M 02:38:57  5.47 Non Licencié
87 AMRI Adel FRA n°030 82 9 M1M 73 M 02:39:17  5.46 Non Licencié
88 DUMAZ Nathalie FRA n°053 71 1 M3F 15 F 02:39:33  5.45 Non Licencié
89 AMEAUME Florian FRA n°055 92 22 SEM 74 M 02:44:53  5.28 Non Licencié
90 SEAL Jonathan FRA n°084 72 12 M3M 75 M 02:51:00  5.09 Non Licencié
91 MOREL Marcel FRA n°095 62 3 M5M 76 M 03:00:12  4.83 Non Licencié
92 BURGHOLZER LUCIEN FRA n°014 41 2 M9M 77 M 03:02:13  4.77 Non Licencié
93 RAINERO Sophie FRA n°064 84 2 M0F 16 F 03:04:12  4.72 Non Licencié

DNS DOWNIE ROBIN FRA n°026 DNS M0M DNS M 00:00:00 Non Licencié
DNS HAYETINE Cristelle FRA n°039 87 DNS M0F DNS F 00:00:00 Non Licencié
DNS JAMELIN Tom FRA n°025 80 DNS M1M DNS M 00:00:00 Non Licencié
DNS PEREIRA Oscar FRA n°007 80 DNS M1M DNS M 00:00:00 Non Licencié
DNS PONCIN Amandine FRA n°002 80 DNS M1F DNS F 00:00:00 Non Licencié
DNS WAN COOTEN Wijnand FRA n°003 84 DNS M0M DNS M 00:00:00 Non Licencié
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Espoir - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SVENDSEN Petrine FRA n°010 72 02:20:57  6.17 Non Licencié

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PODERINI Fanny FRA n°091 46 02:03:24  7.05 Non Licencié
2 BOSSONNEY Laurine FRA n°043 50 02:07:12  6.84 Non Licencié
3 DAGORNE Annelyse FRA n°021 55 02:10:37  6.66 Non Licencié
4 HORROCKS SOPHIE FRA n°013 58 02:12:04  6.59 Non Licencié
5 GATIGNON Mélanie FRA n°072 64 02:15:16  6.43 Non Licencié
6 ROLLIER Léa FRA n°033 65 02:15:21  6.43 Non Licencié

Master 0 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DEVERLEY Marie Anna FRA n°082 78 02:27:38  5.89 Non Licencié
2 RAINERO Sophie FRA n°064 93 03:04:12  4.72 Non Licencié
3 HAYETINE Cristelle FRA n°039 DNS 00:00:00 Non Licencié

Master 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MARTIN Claire FRA n°058 13 01:42:49  8.46 Non Licencié
2 PONCIN Amandine FRA n°002 DNS 00:00:00 Non Licencié

Master 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SCHMITT Aline FRA n°086 38 01:57:10  7.43 Non Licencié
2 HEWITT Sarah FRA n°024 45 02:03:14  7.06 Non Licencié
3 GERAT Arc'hantael FRA n°099 56 02:11:17  6.63 Non Licencié

Master 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DUMAZ Nathalie FRA n°053 88 02:39:33  5.45 Non Licencié

Master 5 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BALLET-BAZ Brigitte FRA n°051 62 02:14:27  6.47 Non Licencié
2 GRUZ Catherine FRA n°068 67 02:17:12  6.34 Non Licencié

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PIGOROT LUCAS FRA n°015 28 01:54:46  7.58 Non Licencié
2 DECORPS Edik FRA n°098 76 02:24:48  6.01 Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 TOSH Samuel FRA n°012 1 01:21:36 10.66 Non Licencié
2 CHAMPENOIS Romain FRA n°092 2 01:28:04  9.88 Non Licencié
3 LABY Jérémy FRA n°097 4 01:28:13  9.86 Non Licencié
4 ABRY Guillaume FRA n°071 5 01:31:59  9.46 Non Licencié
5 CHABOD Hugues FRA n°031 12 01:42:37  8.48 Non Licencié
6 DA MOUTA Cyril FRA n°085 15 01:44:17  8.34 Non Licencié
7 BELARBI Joffrey FRA n°079 16 01:44:28  8.33 Non Licencié
8 PONCET Mathieu FRA n°081 22 01:48:55  7.99 Non Licencié
9 AUTEM Adrien FRA n°100 25 01:51:02  7.84 Non Licencié

10 MOZET Félix FRA n°090 33 01:55:32  7.53 Non Licencié
11 ERNOU Thomas FRA n°011 36 01:56:29  7.47 Non Licencié
12 BOGINI Jérémy FRA n°076 37 01:56:50  7.45 Non Licencié
13 LAHMAR Rédouane FRA 2443394 n°045 41 02:01:08  7.18 Non Licencié
14 BEAUFILS Arnaud FRA n°042 57 02:11:56  6.59 Non Licencié
15 LANOISELEE Vincent FRA n°022 60 02:12:32  6.56 Non Licencié
16 CANTUEL Kévin FRA n°048 61 02:14:13  6.48 Non Licencié
17 BOUCHER Antoine FRA n°074 66 02:17:12  6.34 Non Licencié
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Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

18 DEMIAUX Nathan FRA n°020 79 02:28:10  5.87 Non Licencié
19 BOUCHET Maxime FRA n°083 81 02:33:15  5.68 Non Licencié
20 VOISIN Kévin FRA n°004 82 02:34:53  5.62 Non Licencié
21 MELLAS Brahim FRA n°094 84 02:37:05  5.54 Non Licencié
22 AMEAUME Florian FRA n°055 89 02:44:53  5.28 Non Licencié

Master 0 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PARLANGE Alexandre FRA n°069 17 01:44:57  8.29 Non Licencié
2 DURAND Aurélien FRA n°067 24 01:49:07  7.97 Non Licencié
3 DA MOUTA Fréderic FRA n°088 29 01:55:22  7.54 Non Licencié
4 BESSON Emmanuel FRA n°080 31 01:55:27  7.54 Non Licencié
5 GIRE Jérôme FRA n°032 34 01:55:36  7.53 Non Licencié
6 MAURICE Nicolas FRA n°041 63 02:15:04  6.44 Non Licencié
7 CLAYTON Craig FRA n°077 70 02:20:21  6.20 Non Licencié
8 CHENAILLER Hervé FRA n°027 74 02:22:16  6.12 Non Licencié
9 DOWNIE ROBIN FRA n°026 DNS 00:00:00 Non Licencié

10 WAN COOTEN Wijnand FRA n°003 DNS 00:00:00 Non Licencié

Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GEVAUX Alexandre FRA n°005 3 01:28:09  9.87 Non Licencié
2 PAVLOVIC Jérôme FRA n°075 6 01:35:32  9.11 Non Licencié
3 LAURENT Vincent FRA n°028 10 01:40:15  8.68 Non Licencié
4 BERTHOUD David FRA n°060 18 01:47:13  8.12 Non Licencié
5 TRASSART GEOFFREY FRA n°070 23 01:48:56  7.99 Non Licencié
6 DUPRAZ Nicolas FRA n°019 48 02:05:40  6.92 Non Licencié
7 TANFIN Cédric FRA n°035 77 02:26:37  5.93 Non Licencié
8 WAS Benoit FRA n°065 83 02:36:49  5.55 Non Licencié
9 AMRI Adel FRA n°030 87 02:39:17  5.46 Non Licencié

10 JAMELIN Tom FRA n°025 DNS 00:00:00 Non Licencié
11 PEREIRA Oscar FRA n°007 DNS 00:00:00 Non Licencié

Master 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FRODEAU Benoit FRA n°006 7 01:35:56  9.07 Non Licencié
2 GROSSET JANIN Bertrand FRA n°057 14 01:44:02  8.36 Non Licencié
3 RIZZI Julien FRA n°066 20 01:47:31  8.09 Non Licencié
4 LECANU Jérôme FRA n°073 27 01:54:08  7.62 Non Licencié
5 STRIZZOLO Jérôme FRA n°093 32 01:55:29  7.53 Non Licencié
6 MATHIEU Fred FRA n°078 35 01:56:09  7.49 Non Licencié
7 GOUTTRY YANICK FRA n°009 54 02:08:21  6.78 Non Licencié
8 FAVRAT Emmanuel FRA n°018 71 02:20:45  6.18 Non Licencié

Master 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FOURNIER Nicolas FRA 484113 n°087 11 01:42:23  8.50 Non Licencié
2 GUENOT Guillaume FRA n°062 21 01:48:52  7.99 Non Licencié
3 PEZET Christophe FRA n°046 39 01:57:12  7.42 Non Licencié
4 DUJOURDY Sébastien FRA n°050 40 01:58:59  7.31 Non Licencié
5 PERRIN CONFORT Didier FRA n°096 43 02:01:59  7.13 Non Licencié
6 PONTIEUX Bruno FRA 2328472 n°029 44 02:02:27  7.11 Non Licencié
7 BARROQUEIRO William FRA n°034 51 02:07:13  6.84 Non Licencié
8 TERRIER Franck FRA n°044 52 02:07:25  6.83 Non Licencié
9 RAULT William FRA n°061 69 02:18:12  6.30 Non Licencié

10 HEWITT Malcom FRA n°023 73 02:22:03  6.12 Non Licencié
11 VILLARD Damien FRA n°008 75 02:22:36  6.10 Non Licencié
12 SEAL Jonathan FRA n°084 90 02:51:00  5.09 Non Licencié

Master 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GATOUILLAT STEPHANE FRA n°016 8 01:36:10  9.05 Non Licencié
2 LOZANO Jean Marc FRA n°040 19 01:47:15  8.11 Non Licencié
3 KRAFT Jean Michel FRA n°089 26 01:53:05  7.69 Non Licencié
4 ELLMENREICH Frederic FRA 1598423 n°056 30 01:55:25  7.54 Non Licencié
5 BRUGEL Christophe FRA n°017 59 02:12:08  6.58 Non Licencié
6 MICHEL DIVE Olivier FRA n°001 68 02:17:12  6.34 Non Licencié
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Master 5 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FARINA Gilles FRA 1206328 n°054 9 01:39:16  8.77 Non Licencié
2 MOMMESSIN Michel FRA n°049 85 02:38:17  5.50 Non Licencié
3 MOREL Marcel FRA n°095 91 03:00:12  4.83 Non Licencié

Master 6 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 KERAGHEL Patrick FRA n°036 86 02:38:57  5.47 Non Licencié

Master 7 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GENTZIK Jean Claude FRA 810627 n°047 42 02:01:36  7.16 Non Licencié
2 JORDAN Régis FRA n°038 47 02:04:46  6.97 Non Licencié
3 PREMAT Yves FRA n°037 49 02:06:22  6.88 Non Licencié
4 MORAND Gérard FRA n°052 53 02:07:39  6.82 Non Licencié

Master 9 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HOFFMANN Robert FRA n°063 80 02:31:49  5.73 Non Licencié
2 BURGHOLZER LUCIEN FRA n°014 92 03:02:13  4.77 Non Licencié


